

Combi-Industri A/S

Agerskallet 20, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 12 50 00

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi-Industri A/S Agerskallet 20 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 12 50 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Christensen Torben Hansen Elin Hansen
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.025.800 kr. mod 2.087.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.274 kr. mod 189.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.025.800	2.087.711
1 Personaleomkostninger	-1.702.146	-1.724.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.637	-66.728
Resultat før finansielle poster	261.017	296.533
Andre finansielle indtægter	444	3.192
Øvrige finansielle omkostninger	-39.143	-55.803
Resultat før skat	222.318	243.922
Skat af årets resultat	-50.044	-54.814
Årets resultat	172.274	189.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	66.474	85.708
Disponeret i alt	172.274	189.108

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.522.648	2.530.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.933	348.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.815.581</u>	<u>2.878.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.815.581</u>	<u>2.878.218</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	601.401	705.884
Varer under fremstilling	40.000	90.000
Fremstillede varer og handelsvarer	306.778	318.824
Varebeholdninger i alt	<u>948.179</u>	<u>1.114.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.579	440.140
Periodeafgrænsningsposter	63.644	35.473
Tilgodehavender i alt	<u>574.223</u>	<u>475.613</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.744	6.300
Værdipapirer i alt	<u>6.744</u>	<u>6.300</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.529.146</u>	<u>1.596.842</u>
Aktiver i alt	<u>4.344.727</u>	<u>4.475.060</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	832.951	892.870
4 Overført resultat	1.081.122	954.729
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	2.519.873	2.450.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	487.409	495.005
Hensatte forpligtelser i alt	487.409	495.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	364.334	670.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.631	279.230
Selskabsskat	120.786	101.716
Anden gæld	545.694	477.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.445	1.529.056
Gældsforpligtelser i alt	1.337.445	1.529.056
Passiver i alt	4.344.727	4.475.060

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.570.690	1.588.121
Pensioner	111.564	115.566
Andre omkostninger til social sikring	19.892	20.763
	<u>1.702.146</u>	<u>1.724.450</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	892.870	892.870
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-52.281	0
Årets afskrivning	-7.638	0
	<u>832.951</u>	<u>892.870</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	954.729	869.021
Overført fra reserve for opskrivning	59.919	0
Årets overførte overskud eller underskud	66.474	85.708
	<u>1.081.122</u>	<u>954.729</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.612 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.525 t.kr.
